
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 

 
Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/544397 – Fax 0444/544083 

e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 
www.istitutocomprensivo1vicenza.it 

Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 
 

Vicenza, 23 novembre 2016 

 

Determina: Avvio procedura negoziale - acquisto attrezzature informatiche per la realizzazione 

        di una classe 2.0 – CIG: ZD01C28A99 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 posta la necessità di provvedere all’acquisto di attrezzature informatiche per la 

 realizzazione di una classe 2.0 presso la scuola secondaria di primo grado “Maffei” in 
 Contrà Santa Caterina – Vicenza 
 

 vista la delibera del Consiglio di Istituto n.9 del 15/12/2015 di accettazione del  contributo 
 disposto a favore di questo Istituto dalla Fondazione Cariverona per la  realizzazione di 

 una classe 2.0 

 

 visto il Programma Annuale 2016 

 

 visto il Regolamento d’Istituto prot. n.967/B8 del 18/03/2016 

 

 visto il combinato disposto degli articoli 36 comma 2 lett. a) D.lgs. 50/2016 (Codice dei 

 Contratti Pubblici) e dell'art. 34 D.l. 44/2001, che prevede l'affidamento diretto 

 dell'incarico da parte del responsabile del procedimento della stazione appaltante, nel 

 rispetto dei principi di trasparenza, mediante indagine di mercato 

 

 verificato che fra le convenzioni attive CONSIP SPA non figurano articoli conformi alla 

 necessità della scuola 

 

DETERMINA 

  

1. di indire un’indagine di mercato mediante RDO in MEPA 

2. l’aggiudicazione avverrà con il criterio del prezzo più basso  

3. importo totale a base d’asta è di € 13.200,00 (più IVA)  

4. si procederà ad aggiudicare anche in presenza di una sola offerta valida e giudicata 

congrua 

5. alla presente indagine si applica il D.lgs. 50/2016 

6. ai sensi dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il 

Dirigente Scolastico reggente 

 

 

          Il Dirigente Scolastico reggente

                   Dott.ssa A.Emanuela Vicari 

VIIC871005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003973 - 23/11/2016 - B?8 - Contabilità gen - I


